关于淀川盛馀（合肥）高科技钢板有限公司废水总排

口 PH在线仪 0值情况的说明

淀川盛馀（合肥）高科技钢板有限公司：

2022年 6月 25日 5：30分运维人员收到企业工作人员关于废

水总排口 PH在线分析仪 0值情况的电话通知，6：15分运维人员到

达现场后立即对设备进行排查，现场 PH在线仪主机测量数值显示正

常，数采仪端显示 0值并出现“通讯异常”（附图 1）提示，现场分析

PH主机疑似因瞬时电压不稳导致信号输出模块受冲击受损(附图 2），

导致无测量信号输出，导致数采仪端 PH于 2022年 6月 25日 4：40

分开始无输出信号 0值传输。运维人员协调 PH在线仪受损部件后，

10：00分开始对受损部件进行更换，重新对 PH在线仪校准、校验，

10：30分设备恢复正常运行，复测水样 7.495，测量数据无异常。

特此说明，敬请悉知。

安徽省碧水电子技术有限公司运营部

2022年 6月 25日

附图 1：

附图 2：